
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11628-zr-017-2023

Zarządzenie nr ZR 017/2023

Zarządzenie nr: ZR 017/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 07.03.2023

W sprawie: wprowadzenia do użytku systemu  teleinformatycznego „OPAL”

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z
2023 r. poz. 212) oraz na podstawie § 61 ust. 2 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki Katowicach,
zarządzam co następuje.

§ 1.

Na podstawie art. 48 ust. 9 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ze zm.) oraz pisma z dnia 23 lutego 2023 r. nr KT
– Z – 10900/2023 Dyrektora Delegatury ABW w Katowicach udzieliłem akredytacji dla
Wydzielonego Systemu Teleinformatycznego „OPAL” w Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach.

§ 2.

1.    Za właściwe przestrzeganie procedur bezpiecznej eksploatacji Wydzielonego
Systemu Teleinformatycznego „OPAL” czynię odpowiedzialnym:

1)      Administratora systemu – Pana Dawida Krakowskiego,

2)      Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Pana Stanisława Sieteskiego.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11628-zr-017-2023
/zarzadzenie/z-11628-zr-017-2023


§ 3.

1.    Celem zorganizowania i skonfigurowania systemu „OPAL” jest umożliwienie
przetwarzania informacji niejawnych, oznaczonych klauzulą „ZASTRZEŻONE”, z
zachowaniem ich poufności, integralności i dostępności przez uprawnionych
użytkowników systemu „OPAL”.

2.    Przetwarzanie informacji niejawnych w systemie „OPAL” polega na tworzeniu
pism, dokumentów, zestawień, analiz w formie elektronicznej lub w postaci
papierowego wydruku.

§ 4.

Użytkownikiem systemu „OPAL” mogą być pracownicy lub inne osoby (studenci),
upoważnione przeze mnie na podstawie złożonego wniosku.

§ 5.

Wnioski udostępnia i opiniuje Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych
Pan Leszek NOWAK (bud. „R” pok.110 Tel. 207 55 31  od wtorku do czwartku w godz.
8.00 - 15.00)

§ 6.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 7.

Zarządzenie obowiązuje od 1 marca 2023 roku.

Załączniki:
Zarządzenie 17/2023    pdf,  204 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

/attachments/4009/download


Data wytworzenia: 07.03.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.03.2023 14:36

Liczba pobrań: 96

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 07.03.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.03.2023 14:36

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 08.05.2023 14:33

Liczba wyświetleń: 13


